ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o I1S:r /2015

Gabinete do Vereador, 05 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em 14 de maio de 2015 encaminhamos a este Executivo a Indicação nO
18/2015, para que fosse realizada a pavimentação com capeamento asfáltico na Rua
Ernesto Zietlow, entre as ruas, Boa Vista e Waldemar Steffen no Bairro Santo
Antônio.

Como não foi executado, solicito informar se a Administração Municipal
pretende realizar a obra e qual a sua previsão.

L C /
tonioí~

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"